

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Новосибирской области.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	8	50	0	0	0	31
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	343	343	0	33	119	0	0	0	191
из них женщин	32	32	0	28	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)						
		6 пожарно-спасательный отряд ФПС ГПС																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды					тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
858	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
859	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
860	Пожарный 3 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
861	Пожарный без класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
846	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
883	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да



Центр государственной инспекции по маломерным судам  
Группа регистрационной и экзаменационной работы

1082	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель группы	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1083	Инспектор	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа технического надзора

1084	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель группы	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1085	Инженер I категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Новосибирское инспекторское отделение

1086	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1087	Государственный инспектор по маломерным судам I категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1201	Государственный инспектор по маломерным судам II категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1088	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Левобережное инспекторское отделение

1089	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1090	Государственный инспектор по маломерным судам I категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	Государственный инспектор по маломерным судам II категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1091	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Правобережное инспекторское отделение

1205	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1092	Государственный инспектор по маломерным судам I категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1206	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1093	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Приобское инспекторское отделение

1118	Старший государственный инспектор	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
------	-----------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

	тор по маломерным судам – руководитель отделения																							
1117	Государственный инспектор по маломерным судам I категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	Государственный инспектор по маломерным судам II категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кулинецкое инспекторское отделение

1096	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Государственный инспектор по маломерным судам II категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1209	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Барабинское инспекторское отделение

1099	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Государственный инспектор по маломерным судам II категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бердский инспекторский участок

1120	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121	Государственный инспектор по маломерным судам I категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Здвинский инспекторский участок

1102	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ордынский инспекторский участок

1124	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1125	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Ташаринский инспекторский участок

1127	Старший государственный инспектор по маломерным судам – руководитель участка	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1026	Государственный инспектор по маломерным судам без категории	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1128	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр управления в кризисных ситуациях

Отдел космического мониторинга и учета чрезвычайных ситуаций

1211	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управления (по Государственной противопожарной службе) полковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

Кветков А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации пожаротушения и организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления подполковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

Фомин М.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.09.2024

Начальник отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления подполковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

Соколов А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

09.09.2024